Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2016

 № 53
Об утверждении членов Общественной палаты
городского округа Фрязино
Московской области
В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 28.01.2014 г. № 246 (в редакции решений Совета депутатов города Фрязино от 24.04.2014 № 268, от 10.09.2015 № 370), и решением Общественной палаты городского округа Фрязино от 18.12.2015 № 01 «О прекращении полномочий в качестве членов Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области»
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области следующих лиц:

Шульгу Елену Леонидовну – директора Муниципального учреждения «Центр культуры и досуга «Факел», консультанта-эксперта Общественной палаты городского округа Фрязино;
Фрибуса Олега Евгеньевича – юриста общества с ограниченной ответственностью «Жилищное эксплуатационное управление -567», консультанта-эксперта Общественной палаты городского округа Фрязино.

2. Направить настоящее решение в Общественную палату Московской области и опубликовать в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов